Szczególną uwagę amatorów
zwracamy na winu węgierskie, cieszące się
wszechstronnem uznaniem. Sprzedaż na butelki,
garnce i beczki.____________________ (342)

— 57o pożyczka premjowa rosyjska
z 1866 roku. Tabele losowania odbytego*w dniu
1 (13) marca r. b. wydajemy na żądanie bezpłatnie.
Wykaz asekuracyjnych u nas od ciągnienia z dnia
1 (13) marca 1885 r. i w tymże ciągnieniu wylo
sowanych do amortyzacji seryj, znaj
duje się do przejrzenia w biurze naszem. Termin
prekluzyjny do wymiany wylosowanych biletów na
nie wylosowane, upływa z dniem 12 września r. b.
nowego stylu.

Maurycy Nelken ’S ka
(348)Krakowskie-Przedmieście nr 77.